
Preisliste Cafeteria im Johanneum
nach Preis sortiert

Belegte Laugenstange
Butter-Brezel, Butter-Laugenstange
Franzbrötchen
Croissant
Twix, Mentos o.ä.

1,50 Euro

Belegtes Brötchen
Pure Brezel, pure Laugenstange
Müsli, Obstbecher o.ä.
1 frisch gepresster Orangensaft
Ültje Studentenfutter o.ä.

1 Euro

Kinderriegel, Kindercountry, Knoppers, 
Corny o.ä.

50 Cent

… und kostenloses Obst, solange der Vorrat reicht!



Preisliste Cafeteria im Johanneum
nach Produktart sortiert

1 EuroBelegtes Brötchen

1,50 EuroBelegte Laugenstange

1,50 EuroButter-Brezel, Butter-Laugenstange

1 EuroPure Brezel, pure Laugenstange

1 EuroMüsli, Obstbecher o.ä.

1,50 EuroFranzbrötchen

1,50 EuroCroissant

1 EuroFrisch gepresster Orangensaft

1,50 EuroTwix, Mentos o.ä.

1 EuroÜltje Studentenfutter o.ä.

50 CentKinderriegel, Kindercountry, Knoppers, Corny o.ä.

… und kostenloses Obst, solange der Vorrat reicht!


